
 

  

Luonnostaan kukoistava!  
Opi monimuotoisuutta tukevia  
viheralan kunnossapitotöitä  
Luonnon monimuotoisuutta tukeva puutarhanhoito, 15 osp.  

 
 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
Kohderyhmä   
Koulutus soveltuu puutarha-alan kunnossapidossa työskenteleville (kuntasektorilla, hautausmailla, yksityisissä 
viheralanyrityksissä työskenteleville) tai niihin töihin tähtääville henkilöille. Koulutus soveltuu myös 
henkilöille, joilla on jo kokemusta alan tehtävistä, mutta tutkintokoulutus puuttuu. Oppisopimuskoulutus on 
myös mahdollinen.  

Kesto ja toteutus  
Koulutus alkaa 12.5.2025 ja päättyy 26.9.2025.  
Koulutuksen kesto on noin 5 kuukautta ja se sisältää 5 opetuskertaa, jotka toteutetaan Teams-yhteyksin.   
  
Koulutus on suunniteltu erityisesti työssäkäyville. Opetusta on touko-kesäkuussa kerran viikossa muutaman tunnin 
mittaisina kokonaisuuksina iltaisin. Jakson aikana tehdään käytäntöön liittyviä oppimistehtäviä.  Kouluttajat tekevät 
ohjauskäynnin työpaikoille kesäkuussa, projektityöt esitellään elokuussa ja tutkintosuoritukset tehdään syyskuussa.   

Luonnon monimuotoisuutta tukeva puutarhanhoito, 15 osp  
Opiskelija osaa koulutuksen ja tutkintosuorituksen jälkeen kunnossapitää monimuotoista viheraluetta.  

Koulutuspäivien sisältöä:  

• luontotyypit, luonnon kasvillisuus viherympäristössä 
• maaperän hyvinvointi, eloperäiset lannoitteet  
• kasvillisuuden käyttö monimuotoisuutta suosien  
• kasvinsuojelu, haitallisten vieraslajien ja kasvintuhoojien torjunta  
• projektityön tavoitteiden asettaminen, eteneminen, näytön valmistelu  

 

 

Haluatko oppia ylläpitämään monimuotoista viheraluetta? Tule mukaan 
koulutukseen, joka antaa käytännönläheistä osaamista luonnonmukaiseen 
puutarhanhoitoon ja viherympäristöjen kunnossapitoon! 



 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pirkko Pekkarinen, TTS Työtehoseura 

Seuraan aktiivisesti ekologisten ratkaisujen kehittymistä ja tuon koulutuksiini uusimmat 
tutkimustiedot sekä parhaat käytännön vinkit. 

Olen toiminut kouluttajana 15 vuotta ja seuraan jatkuvasti alan kehitystä 
työelämäyhteistyön kautta. Tavoitteeni on tarjota opiskelijoille uusimmat tiedot ja 
käytännön ratkaisut, erityisesti kestävien ja ekologisten toimintatapojen osalta. 

Olen toiminut puutarha-alalla jo vuodesta 1997. Valmistuin puutarhuriksi TTS 
Työtehoseurasta ja täydensin osaamistani suunnitteluhortonomin opinnoilla HAMKissa 
vuonna 2011. Tämä laaja-alainen kokemus mahdollistaa opetuksen, jossa yhdistyvät 
ajankohtainen tieto ja käytännön sovellukset – opiskelijat saavat valmiudet toimia sekä 
suunnittelussa että toteutuksessa. 

Innostun, kun voin jakaa ja kehittää tietoa yhdessä opiskelijoiden ja työelämän 
asiantuntijoiden kanssa. Kouluttaminen on minulle ennen kaikkea vuorovaikutusta ja 
yhteistä oppimista. Opiskelijat arvostavat käytännönläheistä lähestymistapaani, joka auttaa 
heitä soveltamaan oppimaansa suoraan omassa työssään ja arjessaan. 

Haluan tarjota tässä koulutuksessa inspiraatiot ja konkreettisia keinoja, joilla voit tehdä 
työstäsi entistä kestävämpää ja luonnonmukaisempaa. 

Ekologisuus ja käytännön työ yhdistyvät opetuksessa 

 
Lisätietoja:  
Pirkko Pekkarinen, kouluttaja, 050 3879 567 pirkko.pekkarinen@tts.fi 
Saija Kaaretsalo, kouluttaja, 0503879503, saija.kaaretsalo@tts.fi 

 
Saija Kaaretsalo, TTS Työtehoseura 

Pitkän linjan puutarha-alan ammattilainen – 30 vuoden kokemuksella 

Viljelypuutarhurina ja tuotantopuolen hortonomina maaperän hyvinvointiin ja 
luonnon monimuotoisuuteen liittyvät asiat ovat kiinnostaneet minua aina.  Ne 
ovatkin olleet osa työtäni ja vapaa-aikaani koko urani. Olen ilahtunut huomatessani 
kotimaassa tuotettujen kasvien ja luonnonkasvien käytön lisääntyvän tässä ajassa.  

Tässä koulutuksessa pääsen pureutumaan tähän lempiaiheeseeni ja pureutumaan siihen, 
miten voit ammattilaisena kehittää maaperän elinvoimaisuutta, edistää luonnon 
monimuotoisuutta ja hyödyntää ekologisia ratkaisuja kestävän tuotannon ja puutarhan 
hoidon tukena. Haluan tarjota sinulle käytännönläheisiä keinoja, joilla vahvistat 
ammattitaitoasi – rakennetaan yhdessä kestävämpi tulevaisuus puutarha-alalle!  

 

Ilmoittautuminen  
14.4.2025 mennessä  
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